
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Segunda-feira •  11 de maio de 2020 •  Ano VI • Edição Nº 377

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  S A N T O S  L O P E S

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DA PRESIDÊNCIA .............................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 098/2020) ................................................................................... 2



Segunda-feira
1 1  d e  m a i o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 377

- 2 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 098/2020)

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

Decreto número 098 /2020

DECRETA  LUTO  OFICIAL POR  03  (TRÊS)
DIAS  NO  ÂMBITO  DA  CÂMARA  DE
VEREADORES  PELO  FALECIMENTO  DO
SENHOR  OSMAR  RAMOS  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDENCIAS.  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO
DO CONDE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, 

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Decretado Luto Oficial por 03 (três) dias no âmbito da

Câmara de Vereadores de São Francisco do Conde, pelo falecimento

do Ex Vereador, Presidente da Câmara, prefeito e Deputado Estadual

Senhor OSMAR RAMOS, ocorrido nesta data. 

Art. 2o – Este Decreto  entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 11 de maio  de 2020.

ANTONIO SANTOS LOPES
Presidente

____________________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, nº 18- Centro. São Francisco do Conde BA CEP: 43.900-000.

Tel (71) 3651-1404/ 3651-2660/ 3651-2664

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DA PRESIDÊNCIA
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 098/2020)



		2020-05-11T02:04:27-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




